



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rejsemagasinet Vagabond ApS

Bredgade 65 A, 3., 1260 København K

CVR-nr. 27 13 09 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

Christian Adamsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rejsemagasinet Vagabond ApS
Bredgade 65 A, 3.
1260 København K

CVR-nr.: 27 13 09 84
Stiftet: 7. april 2003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Christian Adamsen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udgivelse af Rejsemagasinet Vagabond, rejsemesser samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 421 t.kr. mod 218 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.074 t.kr. mod -1.143 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Rejsemagasinet Vagabond ApS har de seneste tre år arbejdet på at reducere underskudsgivende aktiviteter (det trykte magasin) samtidigt med at de overskudsgivende aktiviteter (Rejsemessen) er blevet udvidet.

Selskabet har bla. reduceret antallet af udgivelser af Rejsemagasinet Vagabond fra seks udgaver i 2017, til fem i 2018, til fire i 2019 og selskabet reducerer yderligere til to udgaver i 2020. Samtidigt har selskabet udvidet antallet af årlige rejsemesser fra en til to i Danmark og forventer derfor at have fjernet det årlige underskud allerede i 2019 og ledelsen forventer et betragteligt overskud i 2020.

Indtil virksomhedens likviditet er på plads i løbet af 2020, er Rejsemagasinet Vagabond ApS i gang med at forsøge at forbedre likviditeten ved at optage nye lån, sælge dele af virksomheden fra (det trykte magasin) eller, i det omfang det er muligt, at ejeren skyder kapital ind som et lån. Ligeledes har man fra virksomhedens side påbegyndt nye kontraktforhandlinger med de største leverandører for at forbedre likviditet og lønsomhed i virksomheden.

Selskabet afholder løbende en række udviklingsomkostninger og konceptforbedringer, udgifter herved udgiftsføres i resultatopgørelsen.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	421.009	218
2 Personaleomkostninger	-1.166.903	-1.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.983	-29
Driftsresultat	-768.877	-941
Andre finansielle indtægter	962	0
Øvrige finansielle omkostninger	-306.438	-202
Resultat før skat	-1.074.353	-1.143
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.074.353	-1.143
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.074.353	-1.143
Disponeret i alt	-1.074.353	-1.143



Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	23
Materielle anlægsaktiver i alt	0	23
Anlægsaktiver i alt	0	23
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	227.399	511
Andre tilgodehavender	16.000	20
Periodeafgrænsningsposter	9.759	99
Tilgodehavender i alt	253.158	630
Likvide beholdninger	325.167	364
Omsætningsaktiver i alt	578.325	994
Aktiver i alt	578.325	1.017



Balance 31. december

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
5	Overført resultat	-4.197.343	-3.122
	Egenkapital i alt	-4.072.343	-2.997
Gældsforpligtelser			
6	Anden gæld	922.227	1.524
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.227	1.524
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.443.497	270
	Gæld til pengeinstitutter	0	7
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	535.620	606
	Anden gæld	560.894	425
	Periodeafgrænsningsposter	1.188.430	1.182
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.728.441	2.490
	Gældsforpligtelser i alt	4.650.668	4.014
	Passiver i alt	578.325	1.017

1 Usikkerhed om going concern



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Rejsemagasinet Vagabond ApS har de seneste tre år arbejdet på at reducere underskudsgivende aktiviteter (det trykte magasin) samtidigt med at de overskudsgivende aktiviteter (Rejsemessen) er blevet udvidet.

Selskabet har bla. reduceret antallet af udgivelser af Rejsemagasinet Vagabond fra seks udgaver i 2017, til fem i 2018, til fire i 2019 og selskabet reducerer yderligere til to udgaver i 2020. Samtidigt har selskabet udvidet antallet af årlige rejsemesser fra en til to i Danmark og forventer derfor at have fjernet det årlige underskud allerede i 2019 og ledelsen forventer et betragteligt overskud i 2020.

Indtil virksomhedens likviditet er på plads i løbet af 2020, er Rejsemagasinet Vagabond ApS i gang med at forsøge at forbedre likviditeten ved at optage nye lån, sælge dele af virksomheden fra (det trykte magasin) eller, i det omfang det er muligt, at ejeren skyder kapital ind som et lån. Ligeledes har man fra virksomhedens side påbegyndt nye kontraktforhandlinger med de største leverandører for at forbedre likviditet og lønsomhed i virksomheden.

	2018 kr.	2017 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.031.394	957
Pensioner	0	1
Andre omkostninger til social sikring	7.763	10
Personaleomkostninger i øvrigt	127.746	162
	1.166.903	1.130
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4



Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	93.340	93
Kostpris 31. december	93.340	93
Af- og nedskrivninger 1. januar	-70.357	-41
Årets afskrivninger	-22.983	-29
Af- og nedskrivninger 31. december	-93.340	-70
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	23
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-3.122.990	-1.979
Årets overførte overskud eller underskud	-1.074.353	-1.143
	-4.197.343	-3.122
6. Anden gæld		
Andel af anden gæld der forfalder efter 5 år udgør kr. 0.		


